
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу на баланс 

закінчених реконструкцією  

об’єктів 

 

Керуючись статтею 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою забезпечення збереження та раціонального використання 

майна, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 
 

1. Управлінню економічного та інтеграційного розвитку виконавчого 

комітету міської ради (Н.Кромкач) передати, а комунальному підприємству 

„Івано-Франківськміськсвітло” (В.Синишин) прийняти на баланс об’єкти, 

закінчені реконструкцією у рамках проекту „Вуличне освітлення у м.Івано-

Франківську”, згідно з додатком. 

2. Передачу об’єктів здійснити у встановленому чинним 

законодавством України порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Б.Білика. 

 

 

Міський голова                                    Руслан Марцінків  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від «__»______2017 року № _______ 

 

 

Перелік завершених реконструкцією об’єктів, 

що безкоштовно передаються з балансу управління економічного та 

інтеграційного розвитку виконавчого комітету міської ради на баланс 

комунального підприємства „Івано-Франківськміськсвітло” 

 

№ 

з/п 
Назва об’єктів 

Кількість, 

штук 

Вартість 

з ПДВ, грн.  

1. 

Реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення на вул. Бачинського та вул. 

Вітовського в м.Івано-Франківську (заміна 

світильників)   

1 168438,00 

2. 

Реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення на Вічевому майдані в м.Івано-

Франківську (заміна світильників)   

1 212904,00 

 Всього 2 381342,00 

    

   

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради    І. Шевчук 

 

 

 

 


